
      
 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 7 czerwca 2021 r. 

Poz. 1020 

 

ROZPORZĄDZENIE 
RADY MINISTRÓW 

z dnia 14 maja 2021 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie wykazu środków publicznych niezaliczanych do środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5c i 6 ustawy o finansach publicznych 

Na podstawie art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 23 grudnia 2016 r. w sprawie wykazu środków publicznych niezaliczanych 
do środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5c i 6 ustawy o finansach publicznych (Dz. U. z 2020 r. poz. 43 i 1025) w § 1: 

1) w ust. 1: 

a) pkt 1 otrzymuje brzmienie: 
„1) niepodlegające zwrotowi środki pochodzące z dotacji Komisji Europejskiej w ramach Instrumentu Finansowego 

LIFE i LIFE+ oraz Programu LIFE, przeznaczone na realizację projektów na rzecz środowiska i klimatu;”, 

b) w pkt 13 wyraz „Cycyle” zastępuje się wyrazem „Cycle”; 

2) w ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 
„1) organy administracji rządowej oraz jednostki im podległe lub przez nie nadzorowane, jak również inne podmio-

ty występujące w umowach zawartych przez te organy lub jednostki jako strony – w przypadku środków wy-
mienionych w pkt 1;”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki 


	D20211020



